ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ
______________________________________________________
от  «____» _________________ 20______ г.,     №_________

Председательствующий на заседании: ____________________________________________
                                                                                                                                       (Ф.И.О., занимаемая должность)
Всего педагогических работников кафедры ______ человек.
Присутствовали на заседании кафедры ____________ человек.
Копия регистрационного листа прилагается к протоколу.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О претендентах на должность (профессора, доцента, старшего преподавателя, преподавателя или ассистента) кафедры _____________________, допущенных к участию в Конкурсе на замещение указанных должностей, объявленном на официальном сайте ГАОУ ВО МГУСиТ «____» _________ 20 ____ г.»
СЛУШАЛИ: ________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, краткое содержание сообщения)

ВЫСТУПИЛИ:
1. _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)

2. _____________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать для избрания на должность ________________________________________
(профессора, доцента, старшего преподавателя или преподавателя)

кафедры _______________________________________________ кандидатуру ____________
_______________________________________________________________________________
(ФИО, ученая степень, ученое звание, должность претендента)
1 вариант
Результаты голосования (при одном претенденте на должность):

 «за» - ________ чел., «против» – _________ чел., «воздержались» - __________ чел.
Или

2 вариант
Результаты голосования (при нескольких претендентах):
	№
п/п
	Ф.И.О., ученая степень, звание, должность, место работы претендента
	Результаты голосования

	«за»
	«против»
	«воздержались»

	1

	…

2. В случае избрания по конкурсу __________________________________________________

                                                                                                                     ( Ф.И.О. рекомендованного претендента)

рекомендовать заключить с ним трудовой договор на срок _____________________________.

                                                                                                                                                                     ( указывается конкретный срок до пяти лет).
Заведующий кафедрой                                         _____________             _________________

                                                                                                                            ( личная подпись )                               ( инициалы, фамилия )

Секретарь                                                               ______________           __________________

                                       ( личная подпись )                              ( инициалы, фамилия )

«___» ________________  20____ г.